FM 500-6 (601741000) Malu fréze
Kartona kaste

Pasatijuma nr. 601741000
EAN 4061792243064

Sim attélam ir ilustrativa nozime

e Viegla, kompakta malu fréze profilu frézéSanai, apgrieSanai un rievu veidoSanai ar vienu roku

e Jaudigs motors atrai koka un koksnei I[dzigu materialu frézéSanai

e Ar apjomigu piegades komplektaciju: Paraléla atdura, veidnes atloks un rulliSa vadotne

Preciza, bezpakapju reguléjama dziluma iestatiSsana un motora bloka nofiksésana, izmantojot zobstiena vitni
Caurspidiga pamatplaksne maksimalai frézes un apstradajamas detalas parredzamibai

Aizsardziba pret atkartotu automatisko ieslégSanos: novérs atkartotu automatisko ieslégSanos péc stravas parravuma
Oglekla sukas ar automatiskas apturésanas funkciju pasarga motoru
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meiabo

Tehniskie dati

Parametri

Maks. pacelSanas augstums
Apgriezienu skaits tuk3Sgaita
Nominalais jaudas patérins

Radita jauda

Apgriezienu skaits ar nominalo jaudu
SpilZzokla fiksatora atvere

Svars bez tikla kabela

Kabela garums

40 mm
32000 /min
500 W

300 W
19000 /min
6 mm
1.3kg

2m

Piegades apjoms

2 atvértie uzgriezni
Paraléla apmale/sliede
Veidnes atloks

RulliSa vadotne

Aizsargstikls
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